12.24.7 A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 
112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi 
exigida pelo órgão fiscalizador. 

13 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 63.036,78 (sessenta e três mil e trinta 
e seis reais com setenta e oito centavos). 

Rosário do Sul, 14 de julho de 2025. 

Paulo Roberto Fagundes de Quadros 
Agente Administrativo 

SEDECULTUR 

Neimar Rodrigues 
Secretário Municipal 

SEDECULTUR 

ANEXO 3 

Minuta da Ata de Registro de Preços